

## RATİNG BİLDİRİM FORMU

**Derecelendirme Kuruluşu** : JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.  
**Derecelendirilen Kuruluş** : İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.  
**Adresi** : Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No:1/F F2 Blok Kat:2 34485 Sarıyer, İstanbul-Türkiye  
**Telefon ve Faks No** : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75  
**Tarih** : 28 Temmuz 2025  
**Konu** : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi

### SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı'na Merkezi Kayıt Kuruluşu A. Ş.- Kamuyu Aydınlatma Platformu

JCR Avrasya Derecelendirme, İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.'nin (**Şirket**) SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (**8,72**), görünümü ise (**Stabil**) olarak belirlemiştir.

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayrışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Şirket'in aldığı uyum notları ve JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler aşağıdaki tabloda verilmiştir.

28 Temmuz 2025				
Ana Bölümler	Sayısal Değer	Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi	Görünüm
Pay Sahipleri	82,45	AA (Trk) (Yüksek)	(bbb) (Seçkin)	Stabil
Kamuyu Aydınlatma Ve Şeffaflık	88,30	AAA (Trk) (Çok Yüksek)	(a) (Üstün)	Stabil
Menfaat Sahipleri	87,73	AAA (Trk) (Çok Yüksek)	(a) (Üstün)	Stabil
Yönetim Kurulu	89,57	AAA (Trk) (Çok Yüksek)	(a) (Üstün)	Stabil
<b>Genel Uyum</b>	<b>87,20</b>	<b>AAA (Trk) (Çok Yüksek)</b>	<b>(a) (Üstün)</b>	<b>Stabil</b>

JCR Eurasia Rating metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Şirket'in SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi olarak **AAA (Trk)/Liyakat Üstü**, not derecesi olarak da **[a/ (Üstün)]** kategorisine tekabül etmektedir.

İzleme döneminde Şirket; Pay Sahipleri ile Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık ana bölümlerinde geçen sene ulaştığı genel uyum seviyesini korumayı başarmıştır.

Ek olarak bu dönemde;

- İhlas Holding bünyesinde sürdürülen Organizasyonel Gelişim Projesi doğrultusunda Şirket'in temel insan kaynakları uygulamalarının geliştirilmesi; iş sağlığı, çevre ve müşteri memnuniyetine yönelik sertifikalarla kurumsal yapısını desteklemesi neticesinde Menfaat Sahipleri ana bölümünün uyum notu 8,46'dan 8,77'ye revize edilmiştir.
- İhlas Holding bünyesinde ve Şirket yönetim kurulu gözetiminde yürütülen dijitalleşme ve altyapı yatırımlarıyla bilgi sistemleri ve iç kontrol mekanizmalarının güçlendirilmesi sonucunda Yönetim Kurulu ana bölümünün uyum notu 8,61'den 8,96'ya revize edilmiş; böylece Şirket'in genel uyum notu 8,55'ten 8,72'ye yükseltilmiştir.

Ayrıca, Şirket'in ulaştığı bu yüksek uyum seviyesini gelecek 12 aylık izleme dönemi boyunca koruyacağına kanaat getiren JCR Eurasia Rating, Şirket'in genel görünümünü "**Stabil**" olarak belirlemiştir.

*Not: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihracının kredi itibarına ilişkin objektif ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz.*

### Saygılarımızla, JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.

**Zeki Metin ÇOKTAN**  
Genel Müdür Yardımcısı

**Prof. Dr. Feyzullah YETGİN**  
Genel Müdür